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Deckenleuchte Luise Metall weiss 3xE27

Produkbeschreibung

CHF 143.10 % cHr 159.00 (10 % gespart)

Artikel-Nr.: 54012-3-70064
Hersteller: mutoni light

Der Strahler (d60cm) der Serie Luise besticht durch eine Kombination aus modernen Elementen und Retrolook. Der
Artikel ist in Weiss und Holz Optik gehalten, der Schirm besteht aus einem geschwungenen Drahtgeflecht. Die 3 verbauten
E27 Fassungen sind bis maximal 40W ausgelegt und erlauben sowohl dimmbare als auch nicht dimmbare Leuchtmittel

sowie Leuchtmitteltausch.

Deckenleuchte Metall weiss, Metall Holzoptik, Metall weiss, D:600, H:240, exkl. 3xE27 40W 230V

Farbgruppe:
Material:
Verkaufseinheit:
Durchmesser:

Hohe:

Schutzklasse:
Spannung:
Leistungsaufnahme:
Fassung:

Leuchtmittel:

Leuchtmittel inklusiv:

Farbe:

Serie:

Natur, Weiss
Metall

Stiick

60

24 cm

230

40

E27

3

Nein

Natur, Weiss

LUISE

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT

PRIC




